
 
 
                                                                                              

 

 
 Calle 19 No. 23-00 Piso 2° Palacio de Justicia    Teléfono: 7238578    Fax: 7238579 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE NARIÑO

SALA ADMINISTRATIVA

 

 

 

 

 

 

CONVOCATORIA ACUERDO 060 DE 2006 

LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

Fecha de publicación: doce (12) de febrero de 2009 

 
En cumplimiento del Art. 6º del Acuerdo 4856 de 2008, se publica la Lista de 
candidatos Elegibles, en orden descendente de puntaje, de acuerdo a la 
manifestación de los concursantes por cada sede, para los siguientes cargos: 
 

  CITADORES  

  QUE OPCIONARON EN FEBRERO DE 2009  
    

 CEDULA 

CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES JUZGADOS 
PENALES DEL CIRCUITO  ESPECIALIZADO DE 

PASTO PUNTAJE 
1 12.999.711 DAVID BENAVIDES OSCAR JHONNY 828,62 
2 59.814.421 GUERRERO DIAZ FABIOLA DEL SOCORRO 802,62 
3 59.836.102 BENAVIDES CABRERA CONSTANZA 762,35 
4 59.826.718 VARGAS GUZMAN PAOLA ANDREA 753,18 
5 98.378.280 ERASO AYALA FABIO HERNAN 743,84 
6 27.090.119 BARCO ALVEAR STELLA 736,15 
7 5.252.025 RINCONES SANTACRUZ LUIS IGNACIO 735,56 
8 87.531.536 SOLARTE  FERNANDO IGNACIO 732,34 
9 12.747.832 BENAVIDES HERNANDEZ FABIO WILVER 707,74 

10 1.085.246.428 FIGUEREDO TONGUINO JOAQUIN ALIRIO 690,29 
11 30.736.144 LAGOS ROSERO MARTHA INES 687,51 
12 5.346.475 MUÑOZ BERDUGO ALVEIRO 683,75 
13 87.064.171 CHAMORRO CALVACHI OMAR AUGUSTO 673,53 
14 37.081.743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 661,65 
15 98.388.112 NARVAEZ JOJOA ERNESTO CAMILO 657,09 
16 87.061.329 TOBAR NARVAEZ GERARDO YOBANY 656,93 
17 36.758.916 CHAVES ARTURO VIVIANA 655,41 
18 87.064.888 DAZA PERUGACHE EDGAR GUSTAVO 652,36 
19 52.621.614 GARIVELLO JIMENEZ TAYRINI ARTETTI 646,81 
20 12.985.809 ESPAÑA ERASO ERNESTO JAVIER 642,00 
21 37.080.129 RAMIREZ ENRIQUEZ NATALIA ISABEL 637,71 
22 98.386.837 VERDUGO NARVAEZ ERNESTO GABRIEL 636,58 
23 5.208.376 FLOREZ LUNA JAIRO ANDRES 635,06 
24 12.754.080 TARAPUES MORALES JONNY JAVIER 629,38 
25 53.407.770 MUÑOZ BERDUGO EIVAR DAVID 628,53 
26 87.532.847 ERAZO PORTILLA EDUIN YAMID 614,15 
27 87.453.723 CHAMORRO URRESTA CARLOS ANDRES 612,15 
28 30.733.319 ENRIQUEZ RAMOS NUBIA 582,55 
    



 
 
                                                                                              

 

 
 Calle 19 No. 23-00 Piso 2° Palacio de Justicia    Teléfono: 7238578    Fax: 7238579 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE NARIÑO

SALA ADMINISTRATIVA

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
  

 CEDULA 
CENTRO DE SERVIOS JUDICIALES DE 
TUQUERRES CATEGORIA MUNICIPAL PUNTAJE 

1 59.814.421 GUERRERO DIAZ FABIOLA DEL SOCORRO 796,71 
2 59.829.166 MEZA MELO ADRIANA DEL CONSUELO 733,96 
3 5.252.025 RINCONES SANTACRUZ LUIS IGNACIO 730,36 
4 12.747.832 BENAVIDES HERNANDEZ FABIO WILVER 722,22 
5 87.531.536 SOLARTE  FERNANDO IGNACIO 706,82 
6 36.934.485 LOPEZ RAMOS ANDREA MARISOL 694,29 
7 87.064.171 CHAMORRO CALVACHI OMAR AUGUSTO 688,24 
8 98.323.705 MORENO NARVAEZ JUAN PAOLO 681,37 
9 37.081.743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 676,21 

10 98.388.112 NARVAEZ JOJOA ERNESTO CAMILO 671,72 
11 87.061.329 TOBAR NARVAEZ GERARDO YOBANY 671,64 
12 87.064.888 DAZA PERUGACHE EDGAR GUSTAVO 666,61 
13 87.030.124 MUÑOZ ZAMBRANO LEONARDO ERNESTO 663,12 
14 52.621.614 GARIVELLO JIMENEZ TAYRINI ARTETTI 661,29 
15 98.386.837 VERDUGO NARVAEZ ERNESTO GABRIEL 651,14 
16 5.208.376 FLOREZ LUNA JAIRO ANDRES 649,77 
17 12.981.320 CORAL ARCINIEGAS CARLOS EFRAIN 645,92 
18 53.407.770 MUÑOZ BERDUGO EIVAR DAVID 643,24 
19 12.985.809 ESPAÑA ERASO ERNESTO JAVIER 636,71 
20 12.754.080 TARAPUES MORALES JONNY JAVIER 635,82 

 
 
 
 
 

IVÁN EDUARDO LATORRE GAMBOA 
Presidente  
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